
Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO  
Prot. 0003408/U del 28/07/2022 17:43:53  IV.5 - Progetti e materiali didattici 

 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado  

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel. 0984/509082 Fax 0984509928  
E-mail: csic863009@istruzione.gov.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.gov.it  

Cod. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

All’Albo della Scuola 

Amministrazione Trasparente 

Sito Web 

Atti 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria gara acquisizione delle attrezzature Progetto 

Edugreen: Laboratori di sostenibilità per il primo ciclo relative alla RDO N. 3122709 - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - azione 13.1.3 

Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” sotto azione 13.1.3A Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo– Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - 

Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica. 
Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-5 - CUP: B99J21026170006 – CIG: Z4237378CA 
 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  
 
 
 
 
 
 
 

 
C:\Users\scang\Desktop\MARIETTA\edugreen malvito 130\Aggiudicazione provvisoria  13.1.3A-FESRPON-CL-2022-5 (2).doc 

 
 
 
 
 
 
 

 
Pagina 1 



Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado  
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel. 0984/509082 Fax 0984509928  

E-mail: csic863009@istruzione.gov.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.gov.it  
Cod. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it  
 
 
 
 
 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ”Riforma del sistema nazionale di istruzione 

e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  
VISTO l’art. 36, comma 2, lett. b del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti 

pubblici”, così come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante disposizioni 

integrative e correttive del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;  
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 2018 “Nuovo regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - azione 13.1.3  
Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” sotto azione 13.1.3A Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo– Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU 

– Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica.  
VISTA la candidatura N. 1073138 inoltrata da questo Istituto in data 11/01/2022;  
VISTA L'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MIUR con nota Prot. 

n. AOODGEFID/0035942 del 24/05/2022 per un importo di € 25.000,00; 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. n. 0002765/VI.3 

del 03/06/2022;  
VISTO la determina a contrarre, prot. n. 0003359/IV.5 del 20/07/2022;  
VISTO la RDO N. 3122709 del 20/07/2022 per l’acquisizione delle attrezzature Progetto Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo ; 

VISTE le offerte pervenute 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria della fornitura a favore alla DITTA UNIDOS S.R.L. - P.IVA 

01609350705. Si da mandato al DSGA procedere alla verifica documentale. 
 

Il Dirigente 
dott.ssa MariettaIl28/07/2022Iusialle 17:22:18, Marietta Iusi ha  

confermato la volonta' di apporre qui la 

(F.to digitalmente) 

propria Firma Elettronica Avanzata ai 

sensi dell'art. 20, comma 1-bis del CAD. 

28.07.2022 15:22:18 UTC  
 

 
C:\Users\scang\Desktop\MARIETTA\edugreen malvito 130\Aggiudicazione provvisoria  13.1.3A-FESRPON-CL-2022-5 (2).doc 

 

 

Pagina 2 


